(e-Bidding) เลขที่ ๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๒ นั้น

               พาหนะให้เช่า(๗๘.๑๑.๑๘.๐๘ ) จำนวน ๑ คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท รักษาความปลอดภัย เอ็ม พร็อพเพอร์ตี้

เซอร์วิส จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๗๓,๘๘๐.๐๐ บาท

(หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒